

Lucrari de reparatie partiala a acoperisului la Gradinita nr.161

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 03-12-2018

Lucrari de reparatie partiala a acoperisului la Gradinita nr.161

Valoarea de deviz 83 662,12 lei

Intocmit in prețuri curente 06.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Suprafete orizontale						
1	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice	m	142,000	13,78 11,76	1 956,59 1 669,92
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu Primer bituminos aqua mast sa analog la reparatii de acoperisuri	m2	274,000	16,43 1,96	4 501,93 537,04
3	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi Bipoli EPP 1 strat Bipoi EXP 1 strat sau analog	m2	274,000	125,50 31,64	34 386,46 8 669,36
Total Suprafete orizontale					40 844,98	
Incluziv salariu					10 876,32	
2. Suprafete verticale						
4	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	46,000	19,48 18,76	896,08 862,96
5	RpCJ21C1	Reparatii de tencuieli exterioare, brute, la calcane de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50-T, pentru lucrari noi de tencuieli (refaceri totale)	m2	46,000	55,89 31,08	2 571,02 1 429,68

1	2	3	4	5	6	7
6	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata Primer bituminos aqua mast sau analog la reparatie de acoperisuri	m2	46,000	16,43 1,96	755,81 90,16
7	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu(Bipoli EPP 1 Strat Bipoli EXP 1 strat sau analog)	m2	46,000	134,12 38,36	6 169,40 1 764,56
Total Suprafete verticale						10 392,31
Incluziv salariu						4 147,36
3. Deseuri						
8	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	8,300	9,80 9,80	81,34 81,34
9	TsI50F	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t	8,300	27,31 0,00	226,65 0,00
Total Deseuri						307,99
Incluziv salariu						81,34
Cheltuieli directe			lei		51 545,28	
Asigurari medicale si sociale			22,50 %		3 398,63	
Transport			7,00 %		2 498,97	
Total			100,00 +		57 442,88	
Cheltueli regie			14,50 %		8 329,22	
Total			100,00 +		65 772,10	
Beneficiu			6,00 %		3 946,33	
Total			100,00 +		69 718,43	
TVA			20,00 %		13 943,69	

Total deviz:
Incluziv salariu

83 662,12
15 105,02

Intocmit

(LivartPrim SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)